

CONEHIDRO INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

CNPJ Nº 35.703.977/0002-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 084417633

RUA ALFREDO MERLO 560 – RIO MARINHO

VILA VELHA - ES

vendasconehydro@gmail.com Tel (19) 3673-4582

PROPOSTA DE PREÇOS

CESAMA - JUIZ DE FORA - MG

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 09/2025

ITEM	QUAN	UNI	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	VL UNT	VALOR TOT
9	10	pç	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE 110MM)	PAM	687,90	6.879,00
10	30	pç	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE 85MM)	PAM	531,64	15.949,20
26	27400	mt	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	HIDROTAM	2,84	77.816,00
42	60	pç	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	HIDROTAM	70,00	4.200,00
43	60	pç	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	HIDROTAM	80,00	4.800,00
44	30	und	CURVA PBA 11°15' DN 50 (DE 60MM)	HIDROTAM	13,19	395,70
51	80	und	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	HIDROTAM	10,90	872,00
52	10	und	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	HIDROTAM	11,00	110,00
80	10	und	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	HIDROTAM	69,00	690,00
92	450	mt	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	HIDROTAM	114,90	51.705,00
97	360	mt	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	HIDROTAM	193,00	69.480,00
					TOTAL	232.896,90

Prazo de validade da presente proposta 90 dias

Prazo de Entrega: 30 dias - Frete CIF - Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro Santa Terezinha

Garantia: 12 meses a partir do recebimento definitivo do material

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

LUCAS ANTONIO ZAMPOLO – SOCIO – ADMINISTRADOR

RG. Nº 34.769.458-05 / CPF Nº: 316.786.448-62

Estado Civil: Solteiro Resd. Rua Pedro Geraldo Costa n/ 50 - Jd. Santa Carolina - Tambau - SP - CEP 13.710-000

EMAIL: vendasconehydro@gmail.com

EMAIL: lucasconehydro@gmail.com

TEL.: (19) 3673-4582

BANCO DO BRASIL AG 126-0 CC 9446-3

Vila Velha, 25 de março de 2025.

CONEHIDRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

CNPJ Nº 35.703.977/0002-30

LUCAS ANTONIO ZAMPOLO – SOCIO – ADMINISTRADOR

RG. Nº 34.769.458-05 / CPF Nº: 316.786.448-62